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  Приложение к постановлению

Администрации муниципального 

образования «Починковский

район» Смоленской области

от_14.11.2012  г. №_149
6. Перечень

Мероприятий Программы «Развитие средств массовой информации в муниципальном образовании «Починковский район» Смоленской области» на 2012– 2015 годы
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Источник финансирования
	Ожидаемые результаты 
	Исполнитель



	
	
	
	Всего
	 в том числе по годам
	
	
	

	
	
	
	
	2012
	2013
	2014
	2015
	
	
	

	1
	2
	3
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.1.
	Предоставление субсидии в целях возмещения затрат, связанных с изданием районной газеты (оплата полиграфических услуг, стоимости бумаги)
	2012 - 2015
	2 302,5
1 736,7
	443,9
522,1
	516,0

592,5
	486,4

622,1
	856,2

0
	Районный бюджет 
Областной бюджет


	Повышение эффективности работы средств массовой информации, подготовка печатных публикаций, способствующих социальной, экономической и политической стабильности в обществе, консолидации населения на решение общих задач.


	МУП «Редакция газеты «Сельская новь»

	1.2.
	Предоставление субсидии на возмещение затрат, связанных с изданием районной газеты, не компенсированных доходами
	2012 - 2015
	1 077,7
	367,7
	340,2
	369,8
	0
	Районный бюджет
	Создание условий для развития газеты.


	МУП «Редакция газеты «Сельская новь»


